



L'UNITÉ
1€ 1,37
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : **2,74€**
AU LIEU DE 4,11€

**RIZ MICRO ONDABLE
TOMATE À L'ITALIENNE
BEN'S ORIGINAL**
220 g - 6,23 € le kg
Par 3 (660 g) :
4,15 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€ 2,54
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : **0,81€**

**PURÉE EN FLOCONS
FAÇON PRESSE PURÉE
MOUSLINE**
375 g - 6,77 € le kg
Par 2 (750 g) : 3,35 €
au lieu de 5,08 €
4,47 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE FLACON
1€ 1,95
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : **0,78€**

**SAUCE DELUXE
AMORA**
247 g - 7,89 € le kg
Par 2 (494 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €
5,53 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€ 2,31
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : **0,92€**

**MAYONNAISE DE DIJON
AMORA**
415 g - 5,57 € le kg
Par 2 (830 g) : 3,23 € au lieu de 4,62 €
3,89 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
5€ 5,95
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : **1,90€**

**HUILE OLIZEA
LESIEUR**
1 l - 5,95 € le litre
Par 2 (2 l) : 7,85 € au lieu de 11,90 €
3,93 € le litre au lot

LE LOT DE 3
1€ 1,59
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : **3,18€**
AU LIEU DE 4,77€

**NOUILLES INSTANTANÉES POULET
WAI WAI**
ou boeuf ou crevette
3 x 60g - soit 180 g - 8,83 € le kg
Par 3 (540 g) : 5,89 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.